Página 1 de 1

ERRATA DO EDITAL Nº. 02/2022 – NÚCLEO RONDON UNESC
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O NÚCLEO RONDON UNESC – NRU

O coordenador do Núcleo Rondon UNESC – NRU, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
RETIFICAR o edital, referente a datas do processo seletivo.

ONDE SE LÊ:
4.1.1 Os candidatos interessados deverão fazer download da Ficha de Inscrição no site do Unesc

(www.unesc.br), preenchê-la e entregá-la no setor de Atendimento do UNESC, na entrada do Bloco

A, do Câmpus de Colatina (ES), no período de 1º a 9 de setembro de 2022.
LEIA-SE:
4.1.1 Os candidatos interessados deverão fazer download da Ficha de Inscrição no site do Unesc

(www.unesc.br), preenchê-la e entregá-la no setor de Atendimento do UNESC, na entrada do Bloco

A, do Câmpus de Colatina (ES), no período de 2 a 9 de setembro de 2022.

ONDE SE LÊ:
4.3.2 No período de 27 a 30 de outubro de 2022, serão desenvolvidas atividades seletivas de

dinâmicas de grupos.

LEIA-SE:
4.3.2 No período de 27 a 30 de setembro de 2022, serão desenvolvidas atividades seletivas de

dinâmicas de grupos.

No ANEXO IV – Calendário de Eventos do Processo Seletivo do Núcleo Rondon UNESC 2022/2

ONDE SE LÊ:
27, 28, 29 e 30 de outubro de 2022 Fase Final – Dinâmicas de Grupo

LEIA-SE:
27, 28, 29 e 30 de setembro de 2022 Fase Final – Dinâmicas de Grupo

Colatina – ES, 05 de setembro de 2022.

______________________________

Prof. Dr. Luciano Rodrigues
Coordenador do Núcleo Rondon UNESC